別紙様式１
愛媛大学　学術支援センター　遺伝子解析研究支援部門　時間外及び休日利用登録申請書
年　　月　　日
愛媛大学　学術支援センター　遺伝子解析研究支援部門　部門長　殿

申請者（利用責任者）

　　　　　　　　　　　　　       所属　　　　　　　　　　　　内線
　　　　　　　　　　　　　　　　 官職
　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　 E-mailアドレス
「愛媛大学　学術支援センター　遺伝子解析研究支援部門　利用規程及び手引」に基づき、次のとおり申請します。
	研究課題

	利用機器

	利用期間
	年　　月　　日　　～　　　　　年　　月　　日

	利
　用
　者

	氏　　名
	所　　属
	官職・身分等
	※整理番号

	備　　考

注）１　この申請は既に利用登録しているものに限る。
　　２　※印は、センターで記入する。

愛媛大学　学術支援センター　遺伝子解析研究支援部門　利用登録承認書
部門長　　　　　　　　　　　　公印省略
愛媛大学　学術支援センター　遺伝子解析研究支援部門の利用を承認します。
記
	利用条件

	以下申請内容のとおり

	許可番号・年月日
	番号
	　　　年　　　月　　　日